
Uchwała Nr XXV/213/2025
Rady Miejskiej w Bełżycach

z dnia 26 listopada 2025 roku

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie 
gminy Bełżyce

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 w związku z art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z  
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz.U. z 2025 r. poz. 707 z) - 
Rada Miejska w Bełżycach uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) Budynki lub ich części oraz grunty zajęte wyłącznie na potrzeby ochrony 
przeciwpożarowej,

2) Budynki gospodarcze lub ich części położone na użytkach rolnych nie 
stanowiących  gospodarstw  rolnych,  z  wyjątkiem  zajętych  na 
prowadzenie działalności gospodarczej.

3) Budynki  lub ich części  oraz grunty zajęte wyłącznie na prowadzenie 
działalności na rzecz wszechstronnego rozwoju obszarów wiejskich, z 
wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/220/2012 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 7 
listopada 2012 roku w sprawie  wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości 
na terenie gminy Bełżyce (Dz. Urz. Woj. Lub z dnia 29 listopada 2012 roku poz. 3944) 
oraz uchwała Nr VI/76/2019 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 20 marca 2019 roku w 
sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Bełżycach Nr XXXIV/220/2012 z dnia 7 
listopada 2012 roku w sprawie  wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości 
na terenie gminy Bełżyce (Dz. Urz. Woj. Lub z dnia 10 maja 2019 roku poz. 3049).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Bełżycach

Maria Magdalena Minik


